三次市教育委員会告示第 号

 三次市英語検定料補助金交付要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

  平成３０年３月  日

三次市教育委員会教育長 松 村 智 由

   三次市英語検定料補助金交付要綱の一部を改正する告示

三次市英語検定料補助金交付要綱（平成２８年三次市教育委員会告示第１２号

）の一部を次のように改正する。

第１条中「拡大による」の次に「小学生及び」を，「受検する」の次に「児童・」

を加える。

第２条中「三次市立」の次に「小学校又は」を，「在籍する」の次に「児童又

は」を加える。

第３条中「，英検４級以上」を「，小学生については英検５級以上，中学生に

ついては英検４級以上」に改める。

第４条ただし書中「生徒」を「児童・生徒」に改める。

第５条第１項中「受検する」の次に「児童又は」を，「所属する」の次に「小

学校又は」を加える。

第１２条第３項中「当該」の次に「児童・」を加える。

附則第２項中「平成３０年３月３１日」を「平成３１年３月３１日」に改める。

様式第１号中「中学校 第」を「学校 第」に，「生徒氏名」を「児童・生徒

氏名」に，「中学校長」を「学校長」に改める。

様式第２号から様式第１０号までを次のように改める。

   附 則

この告示は，平成３０年４月１日から施行する。ただし，附則第２項の改正規

定は，平成３０年３月３０日から施行する。

様式第２号（第５条関係）

平成  年  月  日

三次市教育委員会教育長 様

三次市立     学校

校長         印

平成  年度三次市英語検定料補助金交付申請書

次のとおり，平成  年度三次市英語検定料補助金の交付を受けたいので，関

係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額   金        円

２ 交付対象検定

３ 添付書類   ア 事業計画書

          イ 収支予算書

          ウ 参加者名簿

          エ 実施要項等

          オ 経費に係る資料

様式第３号（第６条関係）

指令     第  号

平成  年  月  日

三次市立     学校長 様

三次市教育委員会教育長 印

平成  年度三次市英語検定料補助金交付決定通知書

平成  年  月  日付けで申請の平成  年度三次市英語検定料補助金

については，次のとおり交付します。

 １ 交付決定額  金         円

 ２ 交付対象検定（検定名・受検級・参加人数・期日・場所）

様式第４号（第７条関係）

平成  年  月  日

三次市教育委員会教育長 様

三次市立     学校

校長         印

平成  年度三次市英語検定料補助金変更交付申請書

平成  年  月  日付け        号により交付決定を受けた，平

成  年度三次市英語検定料補助金の変更交付を受けたいので，関係書類を添え

て申請します。

１ 既 交 付 決 定 額   金        円

２ 変更交付申請額   金        円

３ 今回増（△減額）   金        円

４ 変 更 理 由

５ 添 付 書 類   ア 事業計画書（変更後）

              イ 収支予算書（変更後）

              ウ 参加者名簿

              エ その他経費に係る資料

様式第５号（第７条関係）

指令     第  号

平成  年  月  日

三次市立    学校長 様

三次市教育委員会教育長 印

平成  年度三次市英語検定料補助金変更交付決定通知書

 平成  年  月  日付けで変更交付申請の平成  年度三次市英語検定料

補助金については，次のとおり変更し交付します。

 １ 交 付 決 定 額 金         円

 ２ 変更交付決定額 金         円

 ３ 今回増（△減）額 金         円

様式第６号（第８条関係）

英検受検中止承認申請書

平成  年  月  日

三次市教育委員会教育長 様

申請者

住 所

三次市立     学校

校長         印

平成  年  月  日付け         号で交付決定を受けた英語

技能検定の受検を中止したいので，関係書類を添え申請します。

１ 補助対象年度 平成  年度

２ 検定名

３ 中止を必要とする理由

様式第７号（第８条関係）

英検受検中止承認通知書

平成  年  月  日

申請者

住 所

三次市立     学校

校長

三次市教育委員会教育長 印

平成  年  月  日付けで申請のあった英語技能検定の受検の中止につ

いて，次のとおり承認したので通知します。

１ 補助対象年度      年度

２ 検定名

３ 備考

様式第８号（第９条関係）

平成  年  月  日

三次市教育委員会教育長 様

三次市立     学校

校長         印

平成  年度三次市英語検定補助金実績報告書

平成  年  月  日付け        号により交付決定を受けた，

  年度三次市英語検定料補助金の実績を，次のとおり，関係書類を添えて報告

します。

１ 交 付 決 定 額   金        円

２ 実 績 報 告 額   金        円

３ 交付対象検定

４ 添 付 書 類   ア 事業報告書

            イ 収支決算書

            ウ 参加者名簿

            エ 検定結果

            オ 経費に係る資料

様式第９号（第１０条関係）

指令     第  号

平成  年  月  日

三次市立     学校長 様

三次市教育委員会教育長 印

平成  年度三次市英語検定料補助金交付確定通知書

 平成  年  月  日付け報告の    年度三次市英語検定料補助金実績

報告については，次のとおり交付額を確定します。

   交付確定額  金         円

様式第１０号（第１１条関係）

補助金交付請求書

平成  年  月  日

三次市教育委員会教育長 様

三次市  町

三次市立     学校

校長         印

次の金額を請求します。

金        円

 ただし，    年  月  日付け第       号による，

    年度三次市英語検定料補助金として

内     訳 金     額 備     考

交 付 決 定 （ 確 定 ） 額 円

既 受 領 額 円

今 回 請 求 額 円

残 額 ０円

【振込口座】

金 融 機 関 名：

本 ・ 支 店 名：

口 座 番 号：

口 座 種 別：

口 座 名 義：三次市立    学校  校長 ○○ □□

口座名義カナ：